
Service Autobus

Transport scolaire

valable à partir du:

821 600
Renvoi L - V Renvoi MJ LMV

Bus 44 pl Bus 44 pl 44 pl

Pax n/a Pax n/a n/a

Expl. VEW Expl. VEW VEW

Rlt 821600 Rlt 821600 821600

Beggen, Kierch Quai 2 07:16 Cessange, EIGT arr. scol. 12:30 16:10

Beggen, Binnchen Quai 2 07:17 Gasperich, Rossini arr. scol. 12:34 16:14

Eich, Eecher Klinick Quai 2 07:19 Gare, Commerce arr. scol. 12:42 16:22

Eich, École Eich arr. scol. 07:21 Rollingergrund, Val Fleuri Quai 2 12:52 16:32

Rollingergrund, Val Fleuri arr. scol. 07:26 Eich, École Eich 12:57 16:37

Gare, Commerce arr. scol. 07:36 Eich, Eecher Klinick Quai 1 13:00 16:40

Gasperich, Al Gaasperech Quai 2 07:44 Beggen, Binnchen Quai 1 13:02 16:42

Cessange, EIGT arr. scol. 07:48 Beggen, Kierch Quai 1 13:03 16:43

821 601
Renvoi L - V Renvoi MJ LMV

Bus 21 pl Bus 21 pl 21 pl

Pax n/a Pax n/a n/a

Expl. VEW Expl. VEW VEW

Rlt 821601 Rlt 821601 821601

Kirchberg, Kierch Quai 1 07:00 Cessange, EIGT arr. scol. 12:30 16:10

Hamm, Schoul arr. scol. 07:12 Bonnevoie, Pierre Hentges arr. scol. 12:45 16:25

Cents, Arthur Knaff arr. scol. 07:19 Bonnevoie, Gellé arr. scol. 12:47 16:27

Bonnevoie, Pierre Hentges arr. scol. 07:29 Bonnevoie, Demy Schlechter arr. scol. 12:52 16:32

Bonnevoie, Gellé arr. scol. 07:31 Hamm, Schoul Quai 2 12:59 16:39

Bonnevoie, Demy Schlechter arr. scol. 07:36 Cents, Arthur Knaff arr. scol. 13:05 16:45

Cessange, EIGT arr. scol. 07:48 Kirchberg, Kierch Quai 1 13:17 16:57

821 602
Renvoi L - V Renvoi MJ LMV

Bus 30 pl Bus 30 pl 30 pl

Pax n/a Pax n/a n/a

Expl. VEW Expl. VEW VEW

Rlt 821602 Rlt 821602 821602

Limpertsberg, Batty Weber arr. scol. 07:20 Cessange, EIGT arr. scol. 12:30 16:10

Belair, Aloyse Kayser arr. scol. 07:28 Hollerich, Schluechthaus Quai 1 12:36 16:16

Belair, Kierch Quai 4 07:30 Hollerich, Nancy Quai 1 12:38 16:18

Belair, Sacré-Cœur Quai 2 07:32 Belair, Sacré-Cœur arr. scol. 12:41 16:21

Hollerich, Nancy Quai 2 07:35 Belair, Kierch Quai 3 12:43 16:23

Hollerich, Schluechthaus Quai 2 07:37 Belair, ctre sportif r. d'Ostende arr. scol. 12:45 16:25

Cessange, EIGT arr. scol. 07:44 Limpertsberg, Batty Weber arr. scol. 12:55 16:35

Renvois: L - V: lundi à vendredi  |  LMV: lundi, mercredi, vendredi  |  MJ: mardi, jeudi

Arrêt Arrêt

Arrêt Arrêt

EIGT-4 | Quartiers KIRCHBERG / HAMM / CENTS / BONNEVOIE

EIGT-5 | Quartiers LIMPERTSBERG / BELAIR / HOLLERICH

EIGT 2022/2023

ALLER RETOUR

Arrêt Arrêt

07.11.2022

EIGT-3 | Quartiers BEGGEN / EICH / ROLLINGERGRUND / GARE / GASPERICH

F:\EXCEL\HORAIRES\Écoles 2022-2023\Transport scolaire 2022-2023 - Horaires - Dossier complet - v.2022-11-03.xlsx Cessange EIGT 03.11.2022


